CypoBueB flMutpun BayecnasoBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. JIULLO

Homep
3aKilouyumBLlee ﬂaTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha COoOCTaBJieHuA
npoeepeHuwe oTyeTa

oueHKe
OLLEeHKM
4no ¢

122 yposLes 03.10.2022
11.B.

123 1no Cyposues 06.10.2022
11.B.

124 1no Cyposues 07.10.2022
11.B.
m

125 O Cyposues 10.10.2022
11.B.
m

126 O Cyposues 11.10.2022
1.B.
MileXe

127 ypoBLies 12.10.2022
1.B.

128 1no Cyposues 13.10.2022
11.B.
m

129 O Cyposues 13.10.2022
11.B.
m

130 O Cyposues 13.10.2022

0.B.

CBepeHun

CyposueB OMntpuin Bavyecnasosuy

002781

10.01.2008

O6beKT
OLLeHKMU

npaBo apeHabl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon nom

TpaHCnopTHoe
CcpeancTBo

rapax

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

4ro Cyposues
0.B.

4YMoO CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4YMo CyposueB
0.B.

4Mno CyposueB
0.B.

4YMoO CyposueB
0.B.

4YMoO CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4YMo CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

05.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

TPaHCnopTHoe
CcpeancTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

nmMyuiecTBo

MaTepuanbHbIf
yuepb TC

MaTepurasbHbIi
ywepb TC

KBapTupa

npaBso apeHabl

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

MaTepuanbHbIf
yuepb TC

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4YMo CyposueB
0.B.

4YMo CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4rio Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

13.11.2022

13.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

20.11.2022

20.11.2022

MaTepurasbHbIi
ywepb TC

KBapTupa

KBapTupa

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

KBapTupa

KBapTupa

MaTepuasbHbI
yuepb TC

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCMnopTHoe
CpencTBo

MaTepuasbHbI
yepb TC

KBapTupa

HeXxusoe
rnomMeLleHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XMUMOCTK



159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

4ro Cyposues
0.B.

4YMoO CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4YMoO CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4YMoO CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4rio Cyposues
0.B.

4YMoO CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

24.11.2022

26.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

11.12.2022

TPaHCnopTHoe
CcpeancTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpeacTso

KBapTupa

npaBso apeHabl

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

KBapTupa

MaTepuanbHbIf
ywep6 TC

TPaHCMNopTHoOE
CcpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyllecTBa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0o
MMyLLIECTBA

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa



172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
O.B.

4rio Cyposues
0.B.

4Mo CyposueB
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

12.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

29.12.2022

TPaHCnopTHoe
CcpeancTso

KBapTupa

MaTepuasibHbI
yep6b TC

KBapTupa

KBapTupa

YKWUJIOW A0M

MaTepuasbHbI
yuwep6 TC

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

MaTepuasbHbI
yepb TC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
nMyulecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa



