

Суровцев Дмитрий Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Суровцев Дмитрий Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		002781			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
122	ЧПО Суровцев Д.В.	03.10.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Суровцев Д.В.	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Суровцев Д.В.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Суровцев Д.В.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Суровцев Д.В.	11.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Суровцев Д.В.	12.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
128	ЧПО Суровцев Д.В.	13.10.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Суровцев Д.В.	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Суровцев Д.В.	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Суровцев Д.В.	14.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
132	ЧПО Суровцев Д.В.	14.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
133	ЧПО Суровцев Д.В.	17.10.2022	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
134	ЧПО Суровцев Д.В.	18.10.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
135	ЧПО Суровцев Д.В.	22.10.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
136	ЧПО Суровцев Д.В.	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Суровцев Д.В.	26.10.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
138	ЧПО Суровцев Д.В.	27.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
139	ЧПО Суровцев Д.В.	05.11.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
140	ЧПО Суровцев Д.В.	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Суровцев Д.В.	06.11.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Суровцев Д.В.	06.11.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Суровцев Д.В.	06.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Суровцев Д.В.	06.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Суровцев Д.В.	09.11.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

146	ЧПО Суровцев Д.В.	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Суровцев Д.В.	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Суровцев Д.В.	11.11.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Суровцев Д.В.	11.11.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Суровцев Д.В.	13.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Суровцев Д.В.	13.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Суровцев Д.В.	15.11.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
153	ЧПО Суровцев Д.В.	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Суровцев Д.В.	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Суровцев Д.В.	18.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
156	ЧПО Суровцев Д.В.	19.11.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
157	ЧПО Суровцев Д.В.	20.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Суровцев Д.В.	20.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Суровцев Д.В.	24.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
160	ЧПО Суровцев Д.В.	26.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
161	ЧПО Суровцев Д.В.	28.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
162	ЧПО Суровцев Д.В.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Суровцев Д.В.	30.11.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Суровцев Д.В.	02.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
165	ЧПО Суровцев Д.В.	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Суровцев Д.В.	08.12.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
167	ЧПО Суровцев Д.В.	08.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
168	ЧПО Суровцев Д.В.	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Суровцев Д.В.	10.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Суровцев Д.В.	10.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
171	ЧПО Суровцев Д.В.	11.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
172	ЧПО Суровцев Д.В.	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
173	ЧПО Суровцев Д.В.	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174	ЧПО Суровцев Д.В.	16.12.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
175	ЧПО Суровцев Д.В.	18.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

176	ЧПО Суровцев Д.В.	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Суровцев Д.В.	20.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Суровцев Д.В.	21.12.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
179	ЧПО Суровцев Д.В.	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Суровцев Д.В.	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Суровцев Д.В.	23.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Суровцев Д.В.	24.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Суровцев Д.В.	29.12.2022	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества